
  

  

  

  

ID zakázky: 130883

Chata Lhota u Šternberka

Cena 1 620 000 Kč

Lokalita

Šternberk

Typ domu

přízemní

Sklep

není

Druh rekreačního objektu

chata

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

1 pokoj

Typ budovy

smíšená

Plocha pozemku

416 m²

Zastavěná plocha

42 m²

Počet podlaží objektu

1

Užitná plocha

40 m²

Stav objektu

před rekonstrukcí

Umístění objektu

klidná část obce

Poloha objektu

samostatný

Obytná plocha

40 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

1

Plocha zahrady

416 m²

Komunikace

zpevněná

Elektřina

230V

Voda

studna

Popis zakázky

Hledáte ideální místo pro útěk od městského shonu, kde si
můžete užívat klidnou přírodu a odpočinout si s rodinou? Tato
útulná rekreační chata se nachází v malebné chatové osadě,
v těsné blízkosti vesnice Lhota, která je součástí historického
města Šternberk. Pozemek o celkové výměře 458 m² je
oplocený a spojuje přírodní krásu se soukromím. Přístup
k chatě je zajištěn po částečně zpevněné obecní komunikaci,
což vám umožňuje snadný příjezd i v sezoně. Chata je
samostatně stojící, podsklepená a nabízí prostorné
uspořádání. V prvním nadzemním podlaží najdete příjemný
pokoj pro odpočinek, kuchyňský kout a prostor se suchým WC
a umyvadlem. Voda je k dispozici v těsné blízkosti pozemku,
takže je možné její přivedení. K tomu je zde i praktická
komora pro vaše potřeby.

hana.hoogova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Hana de Hoogová
Specialista na prodej, výkupy a
oddlužení nemovitostí

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


